
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9751 - Poz. 2782 i 2783

2782

UCHWAŁA Nr XXIV/224/08
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy stanowi, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości położone na 
terenie Gminy Świlcza:

1) nieruchomości lub ich części zajęte na cmentarze,

2) grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony 
przeciwpożarowej,

3) grunty, budynki i budowle służące do odprowadzania 
i oczyszczania ścieków,

4) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie 
działalności kulturalnej w formie organizacyjnej domu 
kultury i biblioteki,

5) nieruchomości lub ich części zajęte na realizację zadań 
pomocy społecznej w formie ośrodka wsparcia - 
środowiskowego domu samopomocy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/342/06 Rady Gminy 
Świlcza z dnia 20 października 2006 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
Nr 140, poz. 2042 oraz z 2007 r. Nr 110, poz. 2876)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do zwolnień w niej 
określonych poczynając od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Ciszewski

 

2783

UCHWAŁA Nr XXI/179/08
RADY GMINY TRYŃCZA

z dnia 27 listopada 2008 r.

w  sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 
i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.), Rada Gminy Tryńcza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż 
artykułów przemysłowych, spożywczych, płodów rolnych 
i leśnych w następujących wysokościach:

1) na placu, ławie, skrzyni, stoliku, łóżku polowym, itp. 
5.00 zł za 1 m 2 powierzchni,

2) z samochodu ciężarowego, dostawczego, wozu, 
przyczepy 10.00 zł za sztukę,

3) ze straganu 10.00 zł za sztukę

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa, niezwłocznie po rozpoczęciu sprzedaży

2. Inkasentem określa się Komunalny Zakład Budżetowy 
Gminy Tryńcza

3. Pobór opłaty następuje w dniu dokonywania sprzedaży 
u inkasenta.

4. *

§ 3. 1. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości  30 %zainkasowanej opłaty.

2. Zobowiązuje się Komunalny Zakład Budżetowy Gminy 
Tryńcza do utrzymania czystościna placu targowym.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9752 - Poz. 2784 i 2785

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/243/01 z dnia 
13 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, 
terminu płatności i sposobu jej poboru.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Tryńcza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

* Stwierdzono nieważność uchwałą Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Rzeszowie Nr XXX/10448/08 z dnia 
30 grudnia 2008 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Tryńcza

Stanisław Konieczny

2784

UCHWAŁA Nr XXIII/171/08
RADY GMINY W TUSZOWIE NARODOWYM

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1 q żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2009

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jedn.: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) Rada Gminy 
w Tuszowie Narodowym uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę skupu żyta 
ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 17 października 2008 roku w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2008 r. (M. P. z dnia 27 października 2008 r., Nr 81, poz. 717), 
przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na 
obszarze Gminy Tuszów Narodowy na 2009 rok, z kwoty 55, 80 
zł za 1 kwintal (q) do kwoty 40, 00 zł za 1 q. 

§ 2. *

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Tuszów Narodowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku.

* - stwierdzono nieważność uchwałą Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie Nr XXVIII/9603/2008 z dnia 16 
grudnia 2008 roku

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Józef Świerczek

2785

UCHWAŁA Nr XXII/160/08
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wiśniowa na rok 2009

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.), art. 30 ust. 6, 
art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin określający wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za 
osiągnięcia dydaktyczno wychowawcze nauczycieli.

§ 2. Ustala się regulamin określający wysokość oraz 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego.


